

Pachet medicamente de uz veterinar SERVICIUL PUBLIC DE GEST.A CAINILOR FARA STAPAN CALARASI

I.D.: 64047390

Data publicarii 11.12.21 Coduri CPV 33690000-3

Pretul estimativ: 1.945,99 RON - 1.945,99 RON

Descriere: Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA SERINGA
5ML CU AC G22 DIN 2 PARTI (100buc)pret/cutie SG22/5ML CUT LEI 1 31.5 3 31.5 94.5 19.00%
17.96 ACE SERINGA G18 1.20X40 ROZ(100buc) pret/cut AG18 CUT LEI 1 12 3 12 36 19.00%
6.84 ACE SERINGA G21 0.80X40 VERZI (100buc) pret/cutie AG21 CUT LEI 1 12 3 12 36
19.00% 6.84 DEPOMYCIN 100ML (60FL/BAX) 013201 FL LEI 1 41.57 5 41.57 207.85 9.00%
18.71 CAMP OPERATOR STERIL ABSORBANT DRAPVET 75*90 CM G1232 Buc LEI 1 5.72 30 5.72
171.6 19.00% 32.6 FIR SUTURA SERAFIT USP 2 25M FIRS Buc LEI 1 233.82 2 233.82 467.64
19.00% 88.85 CANVAC R 1DZ (60FL/CUT) CC0912 FL LEI 1 2.38 120 2.38 285.6 9.00% 25.7
T61 50ML (120 FL/BAX) 038615 FL LEI 1 129.36 5 129.36 646.8 9.00% 58.21 mai putin